
LG49-TNT  •  Parts Explosion  •  Esquema de piezas  •  Vue éclatée des pièces

If installation surface depth is thicker than 2”, order Valve Extension Kit 900-072 / 900-073 .
Si la profundidad superficie del fregadero es más gruesa que 51mm, por favor pida la pieza de repuesto 900-072 / 900-073.
Si la profondeur de la surface de montage est plus épaisse que 51mm, SVP commandez le kit d’extension 900-072 / 900-073.

English Español Français

* Replace * with Finish Letter Sustitue * con la letra de acabado Remplace * avec la lettre de finition

A Polished Chrome Cromo Pulido Chrome Poli

B Matte Black Negra Mate Noir Mat

BG PVD Brushed Gold PVD Oro Cepillado PVD Or Balayé

J PVD Brushed Nickel PVD Níquel Cepillado PVD Nickel Brossé

940-586*

962-1369

941-6869

974-5159
Hot

Caliente
Chaud

974-5169
Cold
Frío
Froid

931-1609

962-1399

972-101*

950-389

 900-0969
Hot

Caliente
Chaud

900-0979
Cold
Fria
Froid

950-301

950-302

970-075

971-2039

962-089

Cross Handle Option 
Opción de mango cruzado 
Option Croix-poignée

For Cross handles, order HHL-049-TNT
Para la manejas cruzado, orden HHL-049-TNT
Pour Croix-poignées, commandez HHL-049-TNT

1-800-732-8238
016-TNT
LG89-TNT

49-TNT
49-TNT2

LG16-3TNT




